www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMXLIII

l"!t ! .. I! Tlf ilt 4 1t'_ .HI C. I P ,._ \ O t

SÃO MIGUEL DO TAl"UIO
°' 1 , • 1 u o 1, "º" '" 01 ... r t

ESTADO DO PIAUI
PR.EFEITURA OI! si() MIGUR DO TAPUI0/PI

P.-.~. OtL ~ noel ev.nsto de P.1hrl, 9l - S.. lrro C•ntro,
CNPJ n• 06.716.906,'0001-!IS, T•VF•• - (1161 $249-U,,

TERMO DE DOAÇÃO NII OOJ/2019

Pelo p~esente lnstn.omenlX>, a Prefeitura Munldpal de são Mlpl do Tapulo, CNPJ nR
06.716.906/0001-93, ora designada DOADORA, neste ato repre,entada pelo Sr. ~ UNCOI.Ml
SOBRAl. MATOS, Prefeito Munldpal, Inscrito no CPF sob o n• 052.695,.205-91, e de outro lado, a
Sea-etarla Municipal de Promoção, Assistência Social e Trabalho, CNPJ nR 21.672.,875/0001-00,
doravante denominada OONATÃRIA, nrne ato representada pela Sra. MARIA DO CARMO MOTA
MATOS, Secretária Municipal de Promoção, - l!ncla Sodal e Trabalho, insaita no CPF sob o
n" 1142.0II0.153 ◄ 9, tem entre Sl acordado o presente termo de doai;ão de bem móvel com
lotação na Seaetarla Municipal de Saúde., sob a forma e oondlçees constantes das sei:ulntes
ClÁUSULAS:

ClÁUSUlA PRIMEIRA- DO OlllETO

O presente lnstn,mento tem por obje to a doação do wlrolo FIAT UNO MIUE WAY
ECONOMY, PlaCil: ODY-9485, Ano/Modelo : 2011/2.0U, de propriedade da DOADORA, com a,

finalidade de utltlzação, pela DONATÁRIA. na consewção dos fins sociais que motivaram a
doai;ão.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO RECESlMENTO DO BEM

A DONATÁRIA aceita o bem descrito na d~usula primeira, nas condlçõe,, em que se
encontra e na forma estabelecida - Instrumento, comprometendo-se a conserv.1-to
adequadamente, assumindo todas e quaisquer responsabil1dades, presentes e futuras, por danos
de qualquer n3ture~ que porventur:;i venham a ser cat1Sados pelo referido bem, ou rom ele
relacionado a qu alquer titulo.

E por estarem de pleno acordo, as partes assinam esse t ermo em duas vias de Igual
teor e forma para que surtam todos os efeitns de dire ito.

São Miguel do TapuioaPI, 04 de novembro doe 2019.

JOS~ UNCOLN LMAT0S

..,.,.oe ,';°'

-

Estado Do P.aul
PrnfGfü1r-o Miunlcipal de São Pedro do Pi11ul
CNPJ · 06.554 6 10/0001-76
Av. Pte5Jdente \larg,n , nª 531 - Cenlto

Pon.orla nº 01 2/20 19 - AOM sno Pedro do Plaui-PI . 01 do novembro do 201 9

Cooc ooe r Loc,:,nç:, ,i.em venci m<,nro para a
Servidora E-LLEN SOUSA B R ITO. CPF:
052.886.053-43. AUXILIAR O E
SERVIÇ OS GERAIS. dt!t~la AC!mtn ls tr-açtlo
Mun1c~~•-

A SECRETÁRIA MUNICIPAL OE A0MINI.STRAÇ,i.O DA
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO PE~0 DO PIAUI , Sra. IL..ZA. CINAR.A DA
CUNHA QUEIROZ. no LISO de suos atribu1ç°"'5 lcg ,ii<; , o m c;onl<>rTTildade com a
$eçtk> V do DrlLgo 98. d."'.1 LD< fl" 102/9:J

RESOLVE ·

CONCED ER Llce r,ça ,...... vencimento par e a s.......ior .. ELLEN
SOUSA BR>T0, CPF: 052. 8118 .053~3. AUXILIAR DE SERVIÇOS G ~ R.AIS d - 1.D
Podmln hJlnoç.(\o I\Aunoopàl, de Al6 0 :J{ lr6s) ,,...,. a oartlr do po,IOdo d., 01111/20,9 o
01111'2022.

E au, Po,u,,.,. e<1tra ttm v,gor "" data d., "ua publlceç,Ao ,-vogad• ••
d lspoeições ...., contrbtlo

PUBLIQUE-SI! E CUMPIIIA-lle

Sec•-• Munidpal de Mm nlatraçAo - S... ~ -~ -PiMII.Pl, .'01' de
no,,-.i,,o <I ■ 2019.

,.uo e.o..._
111':' ~

-

Ealado Do P iaul
Pn,4'eituQt Munlcil)81 de Slo Pedro do Piaul
CNPJ· 06 SS<t .8 10f0001 ,76
AII Presióertte V&IQBII , ,,. 631 - Centro

GABINETE DO PREFEITO

Sio Pedro õo Píau l-PI . OI dl! novemb4'o eia 2019

0 Pn!!le,lo MumCIPi!I! d4! SAo PM, o ()O PJAl/1, u ■ ondO do SUIIS
a lnbu,ções lega.IS , pravl$lln na Le, Org6nica da Muntcipra _

RESOLVE:

EXONERAR A Sttrv1dom MARIA INEZ GOMES O.E SOUZA
ALENCAR. CPF: 631 650 Ol!l-91 . CHEFE OE SEÇÃO, funçào gralfflcada FG1 .
1unto a Sncteta.n11 Mur11e,p111 df! -"lminí51m,;Ao da Pn!,!.,Jlum Munol)al .

Esta Portana ontra em vigo< na data de sua publ,caçAo n,vc,,gadaa ••
drspos,çi,e-5 em co111ra ll'Cl

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

PU8LIQUE...sE E CUMPRA.SE

JOSE IIARIÃ Ríjaíio DE AQUINO JUNIOR
F>,ete;toMcmicJp•I

• ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.llóS.08510001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRE.STAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 118/2019
DISPENSA DE LICITACAO SRP Nº 015/2019
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE
CAPACITAÇÃO EM ATENDIMENTO PR.E-HOSPITALAR
PARA OS PROFISSIO AIS DO SAMU, NO MUNICiPIO DE
SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ.
SECRETARJA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de
direito público interno, sob o CNPJ N" 0I.865.085/01-33.
KJT ASSESSORIA E CONSULTORJA EM SAUDE SIS LIDA
inscrita com o CNPJNº 07.264.541/0001-76

FONTE DE RECURSO FPM JCMS OUTROS RECURSOS PROPRJOS.
DATA DA ASSINATURA M(quatro) dias de novembro de 2019
VIGENCIA 90 (noventa) dias
SIGNATARIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)

Maria Dione Mota Rôla (CONTRATADA).

São Raimundo Nonaio-Pl, M de novembro de 2019.

Jussival de Macêdo Silva Junfor
Secretário Municipal de Saóde

CONTRATANTE

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent